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Kjære bokvenn!

Sommer og sol er i anmarsj og hva passer vel da bedre enn et lite innblikk i vår kurstedshistorie, ved sjøen så vel 
som til fjells. Kurstedene var helseinstitusjoner, som oftest med tilknytning til naturkilder, og ble som regel drevet 
av legestanden. Utover direkte pasientbehandling utviklet kurstedene seg med tiden mer og mer mot rekreasjons-
institusjoner for den høyere stand. I dag ville man nok kategorisert en del av disse etablissementene som 
spa- og apartmentshotell. Herved en liten liste innen emnet. 

God lesning!

Bibliofil hilsen
Fredrik Delås

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712

E-post: post@antikvariat-bryggen.no

www.antikvariat-bryggen.no
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1. [-]
 
Kurbad vid Skagerak.

Sarpsborg: Sverre Johansen, 1998. 131 sider.  Originalbind. 
Gjennomillustrert. Velholdt.

Generell historikk rundt kurbadene. Flere artikkelforfattere, heriblant 
Sven G. Eliassen. Artikler om blant annet badene i Moss og Sandefjord samt 
Skjærgårdssanatoriet på Flekkerøy.

150,-



 - 4 -

www.antikvariat-bryggen.no

2. [-]
 
Underrättelser för Brunns-Gäster vid Porla.

Upsala: Leffler och Sebell, 1849. 43 sider.
Skinnryggbind bundet med begge omslag.

Velholdt.

Porla ligger i nærheten av  Hasselfors, og Selma Lagerløf 
skal ha vært en tilbakevendende gjest ved stedet.

1 000,-
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4. GUSTAF BÖTTIGER
 
Vattenkur-anstalten i Söderköping. Historik, lokalbeskrifning och verksamhet under åren 1857-1863.

Stockholm: P. A. Norstedt & Söner, 1865. [4], 120 sider. Nyere halvsjirtingbind bundet med fremre blankt omslag.

Velholdt.                400,-

3. WILHELM BERGSTEN
 
Helsobringande Sommarlif. Akademisk afhandling. 

Norrköping: M. W. Wallberg & Comp., 1877. 
[8], 146 sider.

Nyere halvskinnbind bundet med fremre omslag.

Stempel på omslag og tittelblad. Velholdt.

600,-
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6. JOHAN OLOF LAGBERG
 
Handbok i hydrotherapien eller Anvisning att med vattenbehandling bota 
sjukdomar. Af J. O. Lagberg, med. d:r, brunnsintendent. I-II. 

Söderköping: N. F. Tengzelius, 1853. VII, 234, X, 278 sider.

Samtidig halvskinnbind. Velholdt.
               300,-

5. WILHELM BERGSTEN
 
Om Hafs-kuren eller Thalassotherapien. Föredrag vid nedläggandet af Ord-
förandeskapet i Göteborgs Läkare-Sällskap den 14 Januari 1870.

Göteborg: H. L. Bolinder, 1872. Andra upplagan. 126, [1] sider.

Forlagsbind. Bleket i rygg og deklers ytterkanter. Navntrekk på forsats. 
For øvrig velholdt.
               300,-
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7. ALFRED LEVERTIN
 
Svenska brunnar och bad. En vägvisare. Med biträde af landets 
förnämste badläkare. Med en kortfattad badlära och dietetik. 

Stockholm: Jos. Seligmann & C:IS förlag, 1883. 
[12] LII, [4] 362, [10] sider.

Originalt helsjirtingbind. Bleket rygg. For øvrig velholdt.

400,-
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8. JOHAN WALLIN 

Beskrifning öfver badorterna å Sverges Vestra Kust. 
Handbok för badgäster. 

Göteborg: Oscar L. Lamms förlag, 1858. Vi, 129, [1] sider. 

7 litografier: Göteborg, Marstrand, Särö, Gustavsberg, 
Lysekil, Strömstad, Varberg. 

Originalt pappbind. 

Noe støtt bind. Plettet materie. Plansjene er renere enn 
den øvrige materie. Stempler og navntrekk på forsats- og 
tittelblad.

               450,-



 - 9 -

www.antikvariat-bryggen.no



 - 10 -

www.antikvariat-bryggen.no



 - 11 -

www.antikvariat-bryggen.no

9. J. C. HOLM
 
Veiledning i brugen af bad af Dr. J. C. Holm, indehaver og overlæge ved Larviks bad, adm. direktør ved Kristiania bad. 

Kristiania: Alb. Cammermeyer, 1886. Andet forøgede oplag. 50 sider.  Nyere halvsjirtingbind. Velholdt.               450,-

10. AXEL LUND 

Kort fremstilling af de norske kursteders udvikling og kurmidler. 

Kristiania: Alb. Cammermeyer, 1880. [4], 96 sider.  Originalt omslag. Noe frynsete omslag. Sprekk i rygg.           300,-
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11. P. A. M. MELLEBYE

Norges kursteder og deres kurmidler af P. A. M. Mellebye, 
overlæge ved Sandefjord Bad.

Kristiania: Alb. Cammermeyer, 1903. IV, [2], 162, [8]  sider 
+ foldekart. 

Originalbind. Stemler på tittelblad og innledningsside. 
Velholdt.

I forordet omtales boken som en oppfølger til Axel 
Lunds bok fra 1880.

HILSEN fra forfatteren på tittelblad. 

               750,-
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Hankø
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12. HANS HENRIK SCHREIBER SCHULZE

Badet paa Grefsen. Lystspil med Sang i 2 Akter.

Trykt som Manuskript for Badegjæsterne paa Grefsen. 
Offentlig Opførelse forbydes.

Christiania: Tønsbergs Bogtrykkeri, 1867. Bundet med 
invitasjon til oppsetningen (en del av omslaget?).

Kartonasjebind (Refsum). Bleket rygg.  Velholdt.

VEDLAGT:
Norsk Magazin for Lægevidenskaben. XVII Bind, 
4. Hefte, 1863.  Mangler omslag. Noe løs. Pag. 353-390. 
INNEHOLDER:
Curberetning fra Grefsens Vandcuranstalt i Aaret 1862 ved 
Badelæge M. Skjelderup.

             1 000,-
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13. A. WORSAAE

En Baderejse til Norge i Sommeren 1872.

Haderslev: Dannevirkes Officin, 1873. 47sider. 

Helsjirtingbind (Refsum). Liten rød plett på fordekkel.
Velholdt. Uvanlig.

Eiler Schiøtz: 
Utlendingers reiser i Norge, nummer 1201**.

Vedrører et 7 ukers opphold i Norge i 1872: 
Christianiafjorden – Christiania og omegn (bl.a. Badet på 
Grefsen) – Eidsvold – Hamar – Lillehammer – Dalesæter 
– Finbølesæter – Flysæteren – Sikkilsdalen – Sjodalsvandet 
– Bessæter – Gjendin – Eidsbugarden – Tyin – Skogstad – 
Ølken – Fagernæs – Randsfjorden – St. Olafs Bad på Viker-
sund – Drammen – Christiania. 

             1 000,-
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14. T. N. KELYNACK

Scandinavian winter health resorts. 

London: The St. Catherine Press, 1910. 
Xiv, [4], 114, [26] sider. 

Originalt omslag. Noe mørknet ryggstripe. En tanke skjev-
lest. Gjennomillustrert. 

62 sider omhandler norske kursteder.  
                600,-
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15. 
KART OVER HØIFJELDS-SANATORIET I 
GAUSDAL

Foldekart i originale sjirtingdekler. 48x53cm. 

Den private Opmaalings lith. Anst., Kristiania. 
C. Leisner lith. 
             2 000,-
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16. EILERT SUNDT

Om Renligheds-Stellet i Norge. Til oplysning om Flid og  Fremskridt i Landet.

Christiania: Trykt og Forlagt af J. Chr. Abelsted, 1869.  XXV, [1], 503, [1] sider. 

Originalt sjirtingryggbind med trykket titteletikett og pappdekler. 

Dekler med støtte hjørner og noe papiravskrapning langs ytterkanter. Ingen sider løse, men et par av de første har 
løsnet noe i øvre 5 cm. Et absolutt godt eksemplar av denne skjøre boken som er trykket på dårlig papir. 

Kapittel 8 omfatter blant annet ulike typer bad.                  900,-
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Antikvariatet er alltid interessert i gode enkeltobjekter og samlinger. 
Ta kontakt for en uforpliktende samtale.

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712 

E-post: post@antikvariat-bryggen.no


